2021 年８月 18 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 下地 毅
（東証第一部 コード番号 3608）

問合せ先 広報・IR 室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

当社グループの組織変更及び人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り決議しましたのでお知らせします。

記

１． 組織変更（2021 年９月１日付）

〇株式会社 TSI ホールディングス

SDGs 推進室を新設する。

〇株式会社 TSI

（１） 第１事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾋﾞｰﾃﾞｨｰ事業部 ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞｰｼｯｸ ｾｸｼｮﾝ及びｴﾇ ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞ

ｰｼｯｸ ｾｸｼｮﾝを分離し、同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ内にﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞｰｼｯｸ事業部を新設すると共に、同ﾃﾞｨ

ﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾅﾉ･ﾕﾆﾊﾞｰｽ事業部及びﾛｰｽﾞﾊﾞｯﾄﾞ事業部を社長直轄とする。また、第２事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｱﾙ

ﾍﾟｰｼﾞｭ事業部を第１事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝに移管する。

（２） 事業開発ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ内に新規事業開発部を新設する。併せて同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾗｲｾﾝｽ室を廃止の上、

同部に機能統合する。

（３） SDGs 推進室を新設する。

２． 人事異動（2021 年９月１日付）

氏 名 異動後 異動前

松 下  一 英

執行役員 第４事業部長 兼 ㈱TSI 第４

事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼 ㈱ｼﾞｬｯｸ 代表取締

役社長 兼 ㈱ｽﾀｰｼﾞｮｲﾅｽ 代表取締役

社長

執行役員 第４事業部長 兼 ㈱TSI 第４

事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長 兼 同事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｼﾞｬｯｸ事業部長 兼 同事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｽﾀ

ｰｼﾞｮｲﾅｽ事業部長 兼 ㈱ｼﾞｬｯｸ 代表取

締役社長 兼 ㈱ｽﾀｰｼﾞｮｲﾅｽ 代表取締

役社長

野 口 麻衣子

第１事業部長 兼 ㈱TSI 第１ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

長 兼 同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ事業部

長 兼 ㈱ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ 代表取締役社長

㈱TSI 第２事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ事業

部長 兼 ㈱ｱﾙﾍﾟｰｼﾞｭ 代表取締役社長

中 村     晋

第５事業部長 兼 ㈱TSI 第５ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

長 兼 同ﾃﾞィﾋﾞｼﾞｮﾝ HYBES 事業部長

兼 ㈱HYBES 代表取締役社長

㈱TSI 第５事業ﾃﾞィﾋﾞｼﾞｮﾝ HYBES 事業

部長 兼 ㈱HYBES 代表取締役社長

山 田  耕 平

広報・IR 室長 兼 SDGs 推進室長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 広報・IR 室

長 兼 SDGs 推進室長

広報・IR 室長 兼 ㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ ﾃﾞｨ

ﾋﾞｼﾞｮﾝ 広報・IR 室長

2021-021

氏 名 異動後 異動前

林    哲 也 ㈱TSI ﾅﾉ･ﾕﾆﾊﾞｰｽ事業部長
執行役員 第１事業部長 兼

㈱TSI 第１事業ﾃﾞィﾋﾞｼﾞｮﾝ長

宇 尾  俊 哉
㈱TSI 第１事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾅﾁｭﾗﾙﾋﾞｭｰﾃｨｰﾍﾞｰｼｯｸ事業部長

㈱TSI 第１事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾋﾞｰﾃﾞｨｰ事業

部 ﾌﾟﾛﾎﾟｰｼｮﾝﾎﾞﾃﾞｨﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ ｾｸｼｮﾝ長

小野田    剛

㈱TSI 第３事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第２事業部長

兼 事業開発ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 新規事業開発

部長

㈱TSI 第３事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 第２事業部長

赤 堀     丈

㈱TSI 第４事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｼﾞｬｯｸ事業部長 兼

㈱ｼﾞｬｯｸ ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

㈱ｼﾞｬｯｸ ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

藤 田     翼

㈱TSI 第４事業ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ｽﾀｰｼﾞｮｲﾅｽ事

業部長 兼 ㈱ｽﾀｰｼﾞｮｲﾅｽ ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰ

ｼﾞｬｰ 兼 経営企画室長 兼 管理部長

㈱ｽﾀｰｼﾞｮｲﾅｽ ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 兼

経営企画室長 兼 管理部長

速 水  和 久 ㈱TSI ﾛｰｽﾞﾊﾞｯﾄﾞ事業部長 ―

岸    武 洋

㈱TSI ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾕﾆﾌｧｲﾄﾞﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ部長 兼

同ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

㈱TSI ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾋﾞｼﾞﾈｽﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

ﾕﾆﾌｧｲﾄﾞﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ部長

  ※冒頭に社名表記のないものは株式会社 TSI ホールディングスの異動です。

以 上